
令和７年 11 月１７日 

 

令和７年度 熊本大学工業会熊本支部 化学部会（碧水会）同窓会 

ご参加者の皆様へ 

 

碧水会会長 永岡 昭二（合化 S60 年卒）  

材料・応用化学科 学科長 伊田 進太郎（物生 H13 年卒） 

拝啓 

このたびは、11 月 15 日（土）開催の令和７年度碧水会同窓会にご参加いただき、誠

にありがとうございました。 

  

おかげさまで、昭和・平成・令和と幅広い世代から、前回を上回る 85 名 の皆様に

お集まりいただき、たいへん盛況な会となりました。心より御礼申し上げます。 

企画・運営にあたった私ども役員も、皆様とともに楽しく有意義な時間を過ごすこと

ができました。重ねて御礼申し上げます。 

  

また、本年度の同窓会で至らなかった点につきましては、次回の運営に活かしてま

いります。皆様に「また来たい」と思っていただけるような企画も考えております。 

なお、次回は総会の開催を予定しております。 

  

役員一同、皆様に再びお会いできることを心より楽しみにしております。 

  

なお、今回ご参加いただけなかったお知り合いの方がいらっしゃいましたら、 

ぜひ次回はお誘い合わせのうえお越しいただけますと幸いです。 

  

末筆ながら、碧水会同窓生皆様の益々のご健勝とご多幸を祈念し、御礼のご挨拶と

させていただきます。誠にありがとうございました。 

  

敬具 

  

追伸 

後日、同窓会当日の写真をお送りいたします。 


